



INFORMATIVO 001/2018 – PP 001-2018

Para um melhor entendimento fazemos os seguintes esclarecimentos:

1) Anexo I – Termo de referência – Lote I - Item 5 Especificações, no subitem 5.1.30, letra “e”, onde se lê “protetor de carter,” leia-se “protetor de carter se necessário”;

2) Anexo I – Termo de referência – Lote I - Item 5 Especificações, no subitem 5.1.23, onde se lê “computador a bordo”, leia-se “computador a bordo, se houver”

3) Anexo I – Termo de referência – Lote II – Item 6.1 – Subitem 6.1.21 onde se lê “air bag duplo ou superior” fica excluído este item.

4) Anexo I – Termo de referência – Lote II - Item 6.1 Especificações, no subitem 6.1.23, onde se lê “computador a bordo”, leia-se “computador a bordo, se houver”

5) Anexo II: Informamos aos proponentes que a CEASA/PR não é beneficiária do Convênio CONFAZ 26/03 (pág. 21).

Fica mantido a data de 26/03/2018, as 13:00, para abertura do certame.



Sônia de Brito Barbosa
Pregoeira